töötajate vahel, kes on Pangas töötanud üle kolme kuu, ja aktsionäride aastakoosolek otsustab
tippjuhtkonna aktsiaoptsiooni.

2.1.5 Aktsiakapital  ja aktsionärid

Forekspanga põhikirjaline miinimumkapital on nelikümmend miljonit krooni (40 000 000 krooni)
ja maksimumkapital ükssada kuuskümmend miljonit krooni (160 000 000 krooni). 30.09.1998 on
Forekspanga registreeritud aktsiakapitali suuruseks viiskümmend kolm miljonit kuussada
kaheksakümmend üks tuhat seitsesada nelikümmend (53 681 740 krooni) krooni. Forekspangal on
nimelised aktsiad. Iga aktsia nimiväärtus on kümme krooni. Iga aktsia annab selle omanikule
aktsionäride üldkoosolekul ühe hääle ja igas suhtes võrdsed õigused teiste aktsionäridega. Kõik
Forekspanga aktsiad on noteeritud Tallinna Väärtpaberibörsi põhinimekirjas.